РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 декабря 2018 г.                           г. Ипатово                                           № 612-р

О внесении изменений в программу развития муниципальной службы в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края на 2018 - 2020 годы, утвержденную распоряжением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 19 января 2018 г. № 5-р

	1. Внести в программу развития муниципальной службы в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края на 2018 - 2020 годы, утвержденную распоряжением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 19 января 2018 года № 5-р, (далее - программа) следующие изменения:
1.1. В абзаце первом раздела III "Обоснование ресурсного обеспечения программы" цифры "150 тыс. рублей" заменить цифрами "217 тыс. 500 рублей".
1.2. В приложении "Мероприятия и прогнозируемы объёмы финансирования программы развития муниципальной службы в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края на 2018-2020 годы" к программе в пункте 4.1. в графе 5 цифры «50» заменить цифрами «121,5».

	2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко
[bookmark: _GoBack]